РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    « 24»  августа   2016 г.  № 1956
 г. Зеленоградск

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Зеленоградское городское поселение»
В соответствии с Уставом муниципального образования "Зеленоградский городской округ" и требованиями части 2 пункта 2, части 3 пункта 3, пункта  5  статьи 33 Градостроительного кодекса РФ, на основании заключения Комиссии по землепользованию и застройке МО "Зеленоградский городской округ"  от 22.08.2016 года администрация
  п о с т а н о в л я е т:
1. Комиссии  по землепользованию и застройке подготовить  проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Зеленоградское городское поселение» в части изменения территориальной зоны "Зона санаториев, детских оздоровительных лагерей, учреждений отдыха, спорта и туризма (РЗ 2)" на "Зона мест отдыха общего пользования (РЗ 1)" в границах ул. Тургенева - ул. Пугачева - Курортный проспект г. Зеленоградска, применительно к земельным участкам с кадастровыми номерами 39:05:010111:22, 39:05:010111:23 и земельным участкам неразграниченной государственной собственности согласно приложению.

2. Начальнику управления делами администрации Н.В.Бачариной обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  В.А. Беляева.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

С.А. Кошевой